информационный бюллетень

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Пушкинского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального район РМ

14  апреля     2025 года                                                                                                         №13
Администрация  Пушкинского сельского поселения

Кадошкинского муниципального  района

Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От  14  апреля   2025 года                                                                    № 16-П

                                                             с.Пушкино

                   О заключении договора купли-продажи земельного участка
          Руководствуясь ст.39.4, ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от  25.10.2001г. № 136-ФЗ, Уставом Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, на основании  Решения Совета депутатов Пушкинского сельского поселения №69 от 13 июня 2023 года   « Об установлении цены продажи на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия»,  администрация Пушкинского сельского поселения   Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия                       п о с т а н о в л я е т :
1. Заключить договор купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 13:11:0209002:211 общей площадью 810000  кв.м.,  вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,   Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый  адрес ориентира: Республика Мордовия, Кадошкинский район, сельское поселение Пушкинское.

2.  Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Магма ХД»  зарегистрировать право собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Мордовия.

Заместитель главы  Пушкинского

сельского поселения                                                             А.Г. Тараканов

Информационный бюллетень Пушкинского сельского поселения   Кадошкинского   муниципального района,     №12  от  «11»    апреля   2025  г.
Учредитель:  Администрация  Пушкинского сельского поселения   Кадошкинского   муниципального района

Главный   редактор :   Тараканов  Алексей  Геннадьевич   4 экз.